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Kurs Rozwiąż skutecznie i prosto
problemy z tuszami i drukowaniem.
Jedyny taki kurs w Polsce
Cena 17,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 12 godzin

Numer katalogowy kurs-druk

Producent Waldek Zaręba

Producent CEDEX

Opis produktu
  

Jedyny taki kurs w Polsce
Kurs rozwiązujący uciążliwe i powszechne problemy

"Rozwiąż skutecznie i prosto problemy z tuszami i drukowaniem"

        

Czy zdarzyła Ci się sytuacja, że chcesz coś pilnie wydrukować? Z pewnością tak.
Siadasz do komputera, otwierasz odpowiedni plik, klikasz na ikonie "drukuj", drukarka startuje, a na kartce nie ma nic.
Znajomo brzmi prawda?
Przyczyn może być co najmniej kilka:
1. Prozaiczna ale częsta przyczyna - tusz lub toner mógł się skończyć.
2. Mógł też zaschnąć tusz, bo nie był dość długo używany lub leżał po za drukarką.
3. Możliwe jest  uszkodzenie elektroniki na tuszu.
4. Zdarza się, że winę może ponosić drukarka.
5. Czasami oprogramowanie sterujące drukarką (sterownik) odmawia posłuszeństwa,
    lub oprogramowanie w komputerze, z którego zlecamy wydruk (edytory tekstu,
    arkusze kalkulacyjne, przeglądarki itp).
6. Szwankuje komunikacja urządzenie drukujące - komputer

    To tylko najczęstsze trudności na jakie można się natknąć. Jeżeli chciałbyś w prosty i przystępny sposób
    dowiedzieć się jak rozpoznać podobne problemy oraz jak je skutecznie i szybko rozwiązać w domowych warunkach 
    to skorzystaj z tego kursu za kilka złotych. To żadna inwestycja. Pewnie nawet nie 2 paczki papierosów, no może
    dobra czekolada.

    W kilku krokach wyjaśnię Ci dokładnie jak poradzić sobie przy trudnościach z drukowaniem i problemach z tuszami.
Dodatkowo jeżeli zamierzasz kupić drukarkę w gąszczu ofert, podpowiem Ci jaką wybrać, aby była tania w eksploatacji, mało
awaryjna, dostatecznie szybka i wyposażona.

    Z tego co obserwuję wśród użytkowników i swoich znajomych to tylko 30% z nich jest zadowolonych z wyboru drukarki.
Reszta kupuje oceniając wygląd lub po prostu wybiera
najtańsze urządzenia - a później przychodzi rozczarowanie.
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    Podpowiem Ci też jak dbać o tusze, aby cały czas były sprawne oraz z jakich tuszy korzystać jeśli chcesz używać innych niż
oryginały. Wyjaśnię Ci jak dochodzi do zaschnięcia głowić i jak temu zaradzić - przeanalizujemy kilka scenariuszy rozwiązań.
Postaram się przybliżyć Ci zasady sterowania wydrukiem oraz komunikacji drukarki z komputerem. Dowiesz się "jak uratować
skórę" kiedy drukarka za nic nie chce drukować.

    Tak więc uważam, że wydając kilka złotych na ten kurs możesz tylko skorzystać. Zdobywając taką wiedzę, masz szansę
sporo zaoszczędzić na wizycie w serwisie / nie wiem czy korzystałeś - jeśli tak, to wiesz ile się płaci. Ja wiem bo 10 lat
prowadziłem serwis /. Przede wszystkim jednak unikniesz stresu, że "znów nie możesz drukować" kiedy jest pilna tego
potrzeba. Możesz więc tylko i wyłącznie skorzystać.

    Wszystko dostaniesz dokładnie wytłumaczone i podane "na tacy" Jeśli nawet coś będzie niejasne możesz otrzymać
wsparcie telefoniczne lub przez e-mail.

     Jeżeli pomimo wszystko stwierdzisz, że ten materiał nie jest dla ciebie, że Ci nie odpowiada w ciągu 14 dni możesz to
zgłosić, a ja zwrócę Ci pieniądze.

 

    Tak więc nie czekaj aż tusze Ci zaschną i trzeba będzie kupić nowe. Nie licz też na to, że serwis rozwiąże Ci problem za 30
złotych. Po tym kursie rozwiążesz samodzielnie o wiele więcej problemów za kwotę wiele niższą niż jednorazowa pomoc

eksperta.

Jeśli produkt podoba Ci się - kliknij w tabelce powyżej LUBIĘ TO

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kurs w postaci elektronicznej: pobranie pliku PDF

Wymagania i informacje
Co jest potrzebne do skorzystania:
- połączenie z internetem na czas odebrania poczty i pobrania pliku
- urządzenie elektroniczne umożliwiające korzystanie z poczty elektronicznej czy to poprzez klienta pocztowego czy
  też pocztę poprzez www
- urządzenie elektroniczne wyposażone w oprogramowanie umożliwiające odczyt plików w formacie PDF

Kurs w postaci Ebooka w formacie PDF
Informacja o udostępnieniu zostanie przesłana drogą mailową w czasie nie dłuższym niż 1 godzina od momentu wpływu
zapłaty na konto sklepu. Osoby, które posiadają konto w sklepie mogą po opłaceniu zamówienia pobrać ebooka logując się na
swoje konto.
Osoby, które konta nie posiadają otrzymają po opłaceniu zamówienia wiadomość e-mail z linkiem do pobrania ebooka

Po zakupie ebook zostanie udostępniony w formacie PDF. Do korzystania z niego niezbędne jest urządzenie elektroniczne
wyposażone w oprogramowanie umożliwiające odczyt tego formatu.
Ebook zabezpieczony jest elektronicznym znakiem wodnym, który zawiera informacje o pochodzeniu kopii.
Plik można kopiować tylko dla własnych potrzeb, udostępnianie pliku osobom trzecim, w tym za
pośrednictwem internetu jest zabronione.
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